
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОМОСКОВСКИЙ 

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ М.И.ГЛИНКИ» 

 

П Р И К А З  

 

 
20.08.2025  №  01-04/73 

 
 

 
 

О зачислении на 1 курс  

на обучение по программам  

среднего профессионального образования 

 

На основании решения приемной комиссии от 19.08.2025 года 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на обучение по программам среднего 

профессионального образования в рамках контрольных цифр следующих 

абитуриентов, успешно выдержавших вступительные творческие 

испытания и прошедших конкурсный отбор: 

 

По специальности 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады 

 

 по виду Эстрадное пение    Общий балл  

1. Каменеву Полину Сергеевну     22,94 

2. Богданову Екатерину Викторовну   19,39 

3. Костылеву Полину Викторовну    19,00 

4. Белобрагину Дарью Евгеньевну   18,68 

 

 по виду Инструменты эстрадного оркестра 

1. Александрова Михаила Аркадьевича  17,12 

2. Коваленко Владимира Денисовича   14,53 

 

По специальности 53.02.03 Инструментальное исполнительство 

  

 по виду  Фортепиано                                           Общий балл  

1. Копытина Марка Алексеевича   20,75 

2. Ширинову Анастасию Руслановну   20,63 

3. Бишко Веронику Евгеньевну    18,75 

4. Силину Викторию Евгеньевну   18,35 

5. Хорунжая Дарью Алексеевну   16,06 

6. Гулуа Лейлу Аслановну    14,75 

7. Большакову Софью Александровну  13,78 



  

 по виду Оркестровые струнные инструменты 
1. Галицкую Елизавету Антоновну   23,00 
2. Рощупкину Варвару Валериевну   21,63 

 
 по виду Оркестровые духовые и ударные инструменты 

1. Гришкина Алексея Алексеевича   22,40 
2. Суменкову Екатерину Сергеевну   22,35 
3. Кожухову Ксению Романовну   22,00 
4. Бубненкова Илью Валерьевича   20,94 
5. Ярова Даниила Олеговича    20,50 
6. Жердеву Ангелину Алексеевну   20,31 
7. Монько Вадима Артемовича    20,26 
8. Добрянского Богдана Аркадьевича   20,13 
9. Топильского Даниила Маратовича   19,76 
10. Балашова Тимура Игоревича    19,59 
11. Дегтярева Давида Олеговича    18,60 
12. Сильянову Марину Олеговну   18,50 
13. Поликарпова Михаила Сергеевича   17,76 
14. Балашова Матвея Дмитриевича   16,47 
15. Кругликову Анну Александровну   16,35 
16. Елизарову Наталью Александровну  15,81 
17. Апарина Даниила Андреевича   15,37 
18. Вицко Кирилла Алексеевича    15,31 

 
по виду Инструменты народного оркестра 

1. Кныш Данилу Павловича    22,60 
2. Пальцева Всеволода Валерьевича   19,94 
3. Горбань Михаила Евгеньевича   18,88 
4. Бурлуцкого Матвея Павловича   17,59 
5. Ершову Маргариту Алексеевну   16,20 
6. Ламекина Владислава Романовича   13,68 
7. Путятину Анастасию Владимировну  11,86 

        По специальности 53.02.05 Сольное и хоровое народное пение 
1. Правдину Лию Романовну    22,65 
2. Шинкареву Еву Марию Денисовну   22,16 
3. Симанькову Софию Артемовну   21,42 
4. Чепракову Варвару Вячеславовну   20,06 
5. Якименко Алину Сергеевну    19,10 

По специальности 53.02.06 Хоровое дирижирование 

1. Щербакову Меланию Сергеевну   19,33 



  

2. Крупцеву Эвелину Альбертовну   19,19 
3. Сироткину Ксению Константиновну  19,19 
4. Канунникова Григория Андреевича  18,16 
5. Крупцеву Викторию Владимировну  17,19 
6. Хомлову Марию Андреевну    16,81 

 
По специальности 53.02.07 Теория музыки 

1. Юргилевич Злату Александровну   22,00 
2. Николаеву Полину Михайловну   20,00 
3. Колесникову Полину Гарриевну   15,25 

 
 
 
 
 
 

 
 

Начальник отдела 
(хозяйственного) 

[SIGNERSTAMP1] И.Ю. Корниенко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
исп.: Огольцова Ангелина Олеговна  
тел. 6-34-31 


